
UCHWAŁA NR XVII/214/20 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę nr LI/549/14 Rady Gminy Suchy Las z dnia 25 września 2014 r. w sprawie 
wysokości i zasad ustalania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na 

terenie Gminy Suchy Las 

Na podstawie art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi do lat 3, w związku z  
art. 1 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze 
Rzeczpospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz. 491 ze zm.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku 
z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz. 566), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LI/549/14 Rady Gminy Suchy Las z dnia 25 września 2014 r. w sprawie wysokości 
i zasad ustalania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie Gminy 
Suchy Las (ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: w § 4 dodaje się pkt 4 o treści "W przypadku 
czasowego ograniczenia lub czasowego zawieszenia funkcjonowania żłobka lub klubu dziecięcego w celu 
przeciwdziałania COVID-19 dotacja celowa przekazywana jest na wniosek, który powinien zawierać: 

- ilość dzieci za ostatni miesiąc przed wprowadzeniem ograniczeń, 

- oświadczenie o ciągłości działania, 

- oświadczenie o utrzymaniu miejsc pracy w żłobku/klubie dziecięcym." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Wielkopolskiego.




